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AVANCE DE PROGRAMA

III CONCURSO NACIONAL “B” DE DOMA VAQUERA “ PARQUE LAS MARISMAS”

Sevilla, 19 de julio de 2.014

Doma Vaquera

Fecha de aprobación por la RFHE: 30/JUNIO/2014



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

III CONCURSO NACIONAL “B” DE DOMA VAQUERA “ PARQUE LAS MARISMAS”

Concurso Nacional Doma Vaquera Catg. B

Sevilla

Los Palacios Y Villafranca

Doma Vaquera

Fechas: 19 de julio de 2.014

Federación: Federación Hípica Andaluza

41005 Sevilla

Avenida San Francisco Javier, 19 (oficinas)

ASOCIACION NACIONAL DE DOMA VAQUERA

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

ecuestre_1@hotmail.comEmail:

D. Pedro Bocanegra AyllónContacto:

955811656Fax:

696949209Teléfono:

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

D. Juan Manuel Valle ChacónPresidente:

D. Jose Antonio González MuñozMiembro:

D. Antonio Boza AmatMiembro:

D. Pedro Bocanegra Ayllón 696949209Director Concurso: Teléfono:

D. José Manuel del Solar Peña  34180Licencia:Presidente:

D. Antonio Rodríguez Basurto  19048Licencia:Vocal:

Dña. Dolores Fernández Moreno  32581Licencia:Vocal:

D. José Manuel Ramallo Tome  164482Licencia:Veterinario:

D. Manuel Baena Torres  15755Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 01-julio-2014 Cierre: 09-julio-2014

Importe Inscripción:    40,00€

Nº máximo de Caballos: 30.

Director del concurso

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: La reserva se hará por riguroso orden de reserva ante el director del concurso, hasta agotar los boxes

disponibles.

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: Fijo

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3x3

5

SiPunto de Agua:

Tipo de cama: Paja

a 18:0016:00Horario:19-julio-2014Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:19-julio-2014 18:00

Observaciones:

696949209 Teléfono contacto:

D. Pedro Bocanegra AyllónResponsable:

El que esté adscrito al centro de saludMédico:

Enrique Contreras FernándezHerrador:

OrganizaciónAlumbrado:

Secretaría del concursoMecanografía:

Secretaría del concursoCronómetro:

Secretaría del concursoMúsica:

Ayuntamiento Los Palacios y VillafrancaAmbulancia:

OrganizaciónLocución:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 19/07/2014

3120,00 €

3

Prueba 1 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: 2 caballos por jinete

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

DV 2

 600 €

 450 €

 400 €

 370 €

 300 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 0 €

 0 €

11:

12:

20:00Hora:

Caballos con más de 4 años

Condiciones:Condiciones:

40,00 €Inscripción:

Galope: 7
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PISTAS

Categoría: Exterior

60 x 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena compactada

Disponibilidad: Exclusiva

Pista Concurso

50 metrosDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 200 metros

Categoría: Exterior

40 x 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: Arena compactada

Disponibilidad: Exclusiva

Pista Ensayo

Distancia a cuadras: 250 metros

Fin del Avance
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